平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、新造船工事の受注時期が、当初の予定よりもずれたため、前回予想を約15億円下回る見込であ
ります。
 損益につきましては、徹底したコスト削減を行ったことと、受注時期のずれにより工事損失引当金の計上額が約9億円減
少し、営業利益、経常利益共に改善する見込であります。
 一方で、当期純利益は、今後の業績見通しを踏まえて、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、資産
の健全性を保つべく、平成25年3月期に繰延税金資産の取り崩しを行い、法人税等調整額を約26億円計上するため減少
する見込であります。

 なお、平成25年3月期の配当金につきましては、公表どおり1株当たり5円の配当を行う予定にしております。

（注）業績予想につきましては、いずれも本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な要
因により、実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月17日
各 位

上場会社名 内海造船株式会社
代表者 代表取締役社長 森 弘行
（コード番号 7018）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 原 耕作
（TEL 0845-27-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,500 1,010 910 310 18.28
今回修正予想(B) 27,000 3,000 2,980 190 11.20
増減額(B-A) △1,500 1,990 2,070 △120
増減率(%) △5.3 197.0 227.5 △38.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

47,773 3,856 3,758 1,018 60.07

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 1,000 900 300 17.69
今回修正予想(B) 26,500 2,980 2,960 180 10.61
増減額(B-A) △1,500 1,980 2,060 △120
増減率(%) △5.4 198.0 228.9 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

47,220 3,845 3,747 1,012 59.72